证券代码：002330               证券简称：得利斯              公告编号：2021-038

山东得利斯食品股份有限公司

关于对外捐赠支持河南省防汛救灾的公告

一、捐赠事项概述

近日，河南省多地遭遇暴雨、洪涝灾情。山东得利斯食品股份有限公司（下

称“公司”）高度关注河南地区防汛救灾情况，为解决抗洪救灾一线人员和灾区人

民食品紧缺、吃饭难的问题，积极践行上市公司社会责任，公司于 2021 年 7 月

23 日紧急调拨价值 100 万元即食肉制品和肉酱运往受灾地区，驰援物资已于 7

月 24 日交付受灾地区。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，本次对

外捐赠无需提交公司董事会、股东大会审议。本次对外捐赠不构成关联交易。

二、本次捐赠事项对公司的影响

公司始终坚持“制欲感恩”的生存理念，本次支持河南省防汛救灾工作是公

司回报社会的表现，亦是公司勇于担当社会责任的体现。本次驰援物资为公司自

产产品，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦不会对投资者利益构成

重大影响。

特此公告。

    山东得利斯食品股份有限公司

   董  事  会

      二〇二一年七月二十六日

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。